
Id: DSNMS-EUARF-SLWXP-VPJUY-NJRCO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/80/2010
RADY GMINY NIEPORĘT

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia źródeł dochodów własnych oraz ich przeznaczenia także 
wykazu gminnych jednostek budżetowych, które tworzą rachunek dochodów własnych. 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 223 ust. 2 pkt 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr VI/31/2007 Rady Gminy Nieporęt z dnia 17 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia źródeł 
dochodów własnych oraz ich przeznaczenia a także wykazu gminnych jednostek budżetowych, które tworzą 
rachunek dochodów własnych (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 102, poz. 2535, zm. z 2007 r. Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2008 r. Nr 37, poz. 1338) w § 3 po pkt. 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „8) Gminne Przedszkole 
w Białobrzegach; adres: 05-127 Białobrzegi, Osiedle Wojskowe nr 12.” 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r.. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nieporęt 

Eugeniusz Woźniakowski


